
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  
 22.10.2019 

 г. 

 №   489  

Белоярский 

 

«О проведении месячника гражданско-правового воспитания»  

 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию администрации 

Белоярского района, в целях повышения эффективности воспитательно-

профилактической работы в образовательных учреждениях по предупреждению 

безнадзорности, правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 

формирования правовой культуры воспитанников от 14.10.2019 № 299 

 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ месячник гражданско-правового воспитания. Срок с 1 по 30 

ноября 2019 г. 
      
 

2. Разработать план проведения месячника по гражданско-правовому воспитанию в 

соответствии с планом согласно приложению 1 распоряжения Комитета по 

образованию от 14.10.2019 № 299 в срок до 25.10.2019г.  

       

3. Ознакомить с планом проведения месячника по гражданско-правовому воспитанию 

всех педагогов. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                О.В. Курбачева 

 


